
               Viking Jilemnice, ABK Liberec               
                   SCWS Lučany nad Nisou                   

              Český pohár v běhu do vrchu 2014              
                  Memoriál Petra "July" Lisičana            

                                                            
28. 6. 2014                                 Hodkovice-Ještěd
             Start v 11.00 hodin a 11.30 hodin              

 Soutěžní výbor:                                            
      Ředitel závodu:     Roman Koucký                      

      Velitel tratí:      Jirka Urbánek                     

Oficiální Výsledky
Dorostenci (do 18 let)

8,2km \
\Počátek

Konec
11:37:28
12:19:29

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 236 UHLÍŘ Marek 99 DCI AC Slovan Liberec 42:01.0

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži A
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:45:51

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 105 KREISINGER Jan 84 M A Adidas ČR 58:52.8
2. 45 BERKA Martin 85 M A AC Srner Turnov 1:00:08.2 1:15.4
3. 44 KUNČAR David 75 M A Spartak Praha 4 1:02:53.9 4:01.1
4. 62 JEŽEK Přemysl 82 M A AC Slovan Liberec 1:03:01.8 4:09.0
5. 28 DVOŘÁK Pavel 82 M A Biatlon Prostějov 1:03:55.8 5:03.0
6. 76 HOSTIČKA Jan 79 M A Dejvice 1:05:03.1 6:10.3
7. 56 VYŠTEJN Jiří 81 M A Rozstání 1:06:11.2 7:18.4
8. 102 VAVRUŠKA Jiří 78 M A Kerda Sport Liberec 1:06:32.0 7:39.2
9. 90 MAROŠ Jiří 87 M A Kerteam 1:07:34.3 8:41.5

10. 42 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 M A Liberec 1:08:17.5 9:24.7
11. 30 VALENTA Tomáš 76 M A Pardubice 1:10:24.1 11:31.3
12. 75 STEZKA Martin 84 M A Chřibská 1:12:09.9 13:17.1
13. 98 EHL Petr 78 M A HO Skol 1:12:59.1 14:06.3
14. 15 HOLUB Jonáš 90 M A Praha 1:15:08.9 16:16.1
15. 84 KITTEL Marek 90 M A Rock Point/Enervit 1:15:32.1 16:39.3
16. 117 NOVÁK Lukáš 82 M A AC Saké Kateřinky 1:15:38.4 16:45.6
17. 61 PICEK Lukáš 86 M A Semily 1:16:04.0 17:11.2
18. 57 KAVALÍK Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 1:16:21.8 17:29.0
19. 32 ŠPLÍCHAL Jan 83 M A SOKOL Valteřice 1:18:15.7 19:22.9
20. 23 TREJBAL Michal 82 M A SKP Mladá Boleslav 1:19:46.2 20:53.4
21. 33 HOLUB Libor 80 M A Air Frenštát 1:20:10.6 21:17.8
22. 111 ŠIMŮNEK Matěj 87 M A TJ Spartak Rokytnice 1:20:44.3 21:51.5
23. 96 ELIÁŠ Pavel 75 M A 1:20:48.3 21:55.5
24. 93 ZNOJEMSKÝ Jiří 75 M A Liberec 1:22:29.5 23:36.7
25. 55 MÁLEK Vojtěch 99 M A AC Slovan Liberec 1:22:59.5 24:06.7
26. 97 JANČÍK Zdeněk 79 M A Nečochý ně g nohám 1:24:36.2 25:43.4
27. 46 ČERNÝ Jaroslav 86 M A Jablonec N/N 1:25:27.8 26:35.0
28. 60 PICEK Michal 60 M A Semily 1:26:06.2 27:13.4
29. 40 JOACHYMSTÁL Vít 81 M A 1:26:29.2 27:36.4
30. 108 KAULER Martin 76 M A TJ Sokol Mšeno 1:28:05.1 29:12.3
31. 39 BEDNÁŘ Petr 78 M A Praha 8 1:30:37.7 31:44.9
32. 112 KRAUZ Vlastimil 81 M A Lious Rakovník 1:31:45.9 32:53.1
33. 64 ZADRAŽIL Filip 98 M A TJ Bižuterie Jablonc 1:41:19.7 42:26.9
34. 38 VOLF Vilém 99 M A AC Slovan Liberec 1:43:50.0 44:57.2
35. 107 PENIČKA Slavomír 81 M A Hodkovice n.Mohelkou 1:44:09.5 45:16.7
36. 113 PŘEDOTA Antonín 83 M A Lions Rakovník 1:45:23.3 46:30.5

Přihlášeno       36
Startovalo       36
Klasifikováno  36
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Muži B
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:35:39

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 95 PODROUŽEK Dušan 74 M B HO Harcov 1:01:04.6
2. 94 LAJTKEP Petr 73 M B AC Slovan Liberec 1:02:31.4 1:26.8
3. 54 FRELICH Martin 71 M B Sokol Č. Budějovice 1:04:26.5 3:21.9
4. 85 PECINA David 74 M B Eleven Test Team 1:06:19.3 5:14.7
5. 53 FRELICH Pavel 71 M B Sokol Č. Budějovice 1:06:59.9 5:55.3
6. 48 HOLM Kunze 73 M B PSV Zittau SK 1:09:31.9 8:27.3
7. 29 KRÁTKÝ Tomáš 67 M B SK LOS LOBOS 1:10:45.1 9:40.5
8. 89 KORAVSKÝ Roman 69 M B Eleven Test Team 1:13:14.9 12:10.3
9. 35 ŠESTÁK Karel 71 M B Šepa RS 1:13:29.6 12:25.0

10. 82 VESELÝ Pavel 66 M B HSK Horní Rokytnice 1:15:16.7 14:12.1
11. 69 ŽEMLIČKA Miloslav 71 M B MK Hlinsko 1:15:50.1 14:45.5
12. 24 KUBÍČEK Zdeněk 72 M B OK Mnichovo Hradiště 1:17:35.1 16:30.5
13. 118 JANÍK Tomáš 68 M B Spona Teplice 1:24:44.7 23:40.1
14. 31 BLÁHA Kamil 72 M B AB Sped Pardubice 1:25:19.7 24:15.1
15. 119 HONZÍK Tomáš 70 M B Slavia Tu Liberec 1:25:25.6 24:21.0
16. 49 SUCHARDA Jiří 72 M B Jablonec N/N 1:26:31.9 25:27.3
17. 26 JARŮŠEK Ladislav 71 M B Jablonec N/N 1:26:41.2 25:36.6
18. 27 KAPLAN Viktor 74 M B Jablonec N/N 1:31:09.9 30:05.3
19. 115 SLANEC Jakub 72 M B NAMAX 1:33:32.3 32:27.7
20. 104 BLÁHA Martin 72 M B SKK 74 o.s. 1:35:11.1 34:06.5

Přihlášeno       20
Startovalo       20
Klasifikováno  20

Muži C
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:59:13

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 41 VACARDA Vladimír 59 M C AC Slovan Liberec 1:08:58.5
2. 52 JANČÍK Bořek 64 M C Svartes Hořice 1:09:48.2 49.7
3. 51 KROSTACK Bernd 64 M C PSV Zittau 1:09:55.6 57.1
4. 103 ŠIMŮNEK Jaromír 55 M C SKP Kornspitz J.n.N. 1:14:07.7 5:09.2
5. 34 VANTA Josef 62 M C SK Hronov 1:16:26.6 7:28.1
6. 12 VLČEK Bohumil 60 M C Praha 13 1:18:46.7 9:48.2
7. 58 POZNÍK Marcel 63 M C Liberec 1:20:45.8 11:47.3
8. 68 VALENTA Michal 62 M C Prales Tužín 1:23:34.7 14:36.2
9. 109 DRBOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec N/N 1:25:40.5 16:42.0

10. 47 TÝČ Lubomír 61 M C Dlouhý Most 1:26:53.5 17:55.0
11. 74 CHROUST Jan 60 M C SČK Krásná Lípa 1:28:03.2 19:04.7
12. 99 KOLÁŘ Karel 57 M C Pletváci Vesec 1:28:11.6 19:13.1
13. 100 KAŠPAREC Petr 62 M C Sklárna Ajeto 1:28:15.3 19:16.8
14. 81 NOVOTNÝ Otakar 56 M C Tatran Jablonec NN 1:30:50.4 21:51.9
15. 72 LANTA Stanislav 63 M C Velké Poříčo 1:31:30.9 22:32.4
16. 63 KRAVAR František 56 M C Slovan Frýdlant 1:38:56.1 29:57.6
17. 71 RYGÁL Libor 62 M C SK Maxtri Liberec 1:46:26.3 37:27.8
18. 110 ŠKODA Martin 63 M C Šneci na Max 1:58:45.3 49:46.8

Přihlášeno       18
Startovalo       18
Klasifikováno  18

Muži D
8,2km \

\Počátek
Konec

11:37:28
12:31:56

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 270 MACH František 50 M D Ski-Club Jablonec 39:05.9
2. 263 PECHEK František 53 M D Maratonstav Úpice 40:22.6 1:16.7
3. 220 FLEGL Vlastimil 53 M D Brtev 41:09.0 2:03.1
4. 234 HÁJEK František 49 M D FGT Stolany 43:56.6 4:50.7
5. 268 JAVŮREK Jiří 48 M D TJ Maratonstav Úpice 45:04.1 5:58.2
6. 269 ŠÍR Václav 48 M D TJ Spartak Rokytnice 45:48.2 6:42.3
7. 273 JELÍNAK Karel 51 M D PSK Olymp Praha 46:06.8 7:00.9
8. 274 DRBOHLAV František 51 M D Příšovice 51:15.9 12:10.0
9. 225 TUČNÝ Jan 47 M D MK Pardubice 54:28.9 15:23.0
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Přihlášeno        9
Startovalo        9
Klasifikováno   9

Muži E
8,2km \

\Počátek
Konec

11:37:28
12:28:49

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 232 METELKA Josef 44 M E Spartak Police 48:13.7
2. 266 MAREK František 41 M E SK Hronov 51:21.1 3:07.4

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Ženy A
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:35:26

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 50 MATĚJŮ Kateřina 80 Z A Slavia Liberec orien 1:29:16.0
2. 13 HARAMULOVÁ Lenka 87 Z A Praha 5 1:30:37.1 1:21.1
3. 88 NETOLICKÁ Martina 82 Z A AK Olymp Brno 1:32:52.7 3:36.7
4. 83 HENELOVÁ Radka 90 Z A Hodkovice n/M 1:34:58.9 5:42.9

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Ženy B
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:32:21

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 114 KOCUMOVÁ Zuzana 79 Z B Cyklosit LBC 1:13:58.8
2. 106 HÖSCHLOVÁ Kristina 79 Z B Dolení Paseky-Světlá 1:27:40.9 13:42.1
3. 73 ŠIMONOVÁ Šárka 72 Z B Červený Kostelec 1:31:53.5 17:54.7

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Ženy C
14,2 km \

\Počátek
Konec

11:00:28
12:55:12

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 79 MATYÁŠOVÁ Jana 65 Z C Dolní Dobrouč 1:20:59.4
2. 78 HOŘEJŠOVÁ Hana 60 Z C Příbram 1:54:44.6 33:45.2

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2
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Ženy D
8,2km \

\Počátek
Konec

11:37:28
12:40:58

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. 272 PAULŮ Blanka 54 Z D Maratonstav Úpice 42:24.5
2. 265 PECHKOVÁ Šárka 56 Z D Maratonstav Úpice 48:46.6 6:22.1
3. 223 ŠLECHTOVÁ Marie 52 Z D TJ Sokol Jaroměř 51:43.2 9:18.7
4. 267 VRAŠTILOVÁ Miroslava 56 Z D TJ Maratonstav Úpice 1:03:30.8 21:06.3

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Krátká trať celkem
8,2km \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. /1. 270 MACH František 50 M D Ski-Club Jablonec 39:05.9
2. /2. 263 PECHEK František 53 M D Maratonstav Úpice 40:22.6 1:16.7
3. /3. 220 FLEGL Vlastimil 53 M D Brtev 41:09.0 2:03.1
4. /2. 236 UHLÍŘ Marek 99 DCI AC Slovan Liberec 42:01.0 2:55.1
5. /1. 272 PAULŮ Blanka 54 Z D Maratonstav Úpice 42:24.5 3:18.6
6. /4. 234 HÁJEK František 49 M D FGT Stolany 43:56.6 4:50.7
7. /5. 268 JAVŮREK Jiří 48 M D TJ Maratonstav Úpice 45:04.1 5:58.2
8. /6. 269 ŠÍR Václav 48 M D TJ Spartak Rokytnice 45:48.2 6:42.3
9. /7. 273 JELÍNAK Karel 51 M D PSK Olymp Praha 46:06.8 7:00.9

10. /1. 232 METELKA Josef 44 M E Spartak Police 48:13.7 9:07.8
11. /2. 265 PECHKOVÁ Šárka 56 Z D Maratonstav Úpice 48:46.6 9:40.7
12. /8. 274 DRBOHLAV František 51 M D Příšovice 51:15.9 12:10.0
13. /2. 266 MAREK František 41 M E SK Hronov 51:21.1 12:15.2
14. /3. 223 ŠLECHTOVÁ Marie 52 Z D TJ Sokol Jaroměř 51:43.2 12:37.3
15. /9. 225 TUČNÝ Jan 47 M D MK Pardubice 54:28.9 15:23.0
16. /4. 267 VRAŠTILOVÁ Miroslava 56 Z D TJ Maratonstav Úpice 1:03:30.8 24:24.9

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Dlouhá trať celkem
14,2 km \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

1. /1. 105 KREISINGER Jan 84 M A Adidas ČR 58:52.8
2. /2. 45 BERKA Martin 85 M A AC Srner Turnov 1:00:08.2 1:15.4
3. /1. 95 PODROUŽEK Dušan 74 M B HO Harcov 1:01:04.6 2:11.8
4. /2. 94 LAJTKEP Petr 73 M B AC Slovan Liberec 1:02:31.4 3:38.6
5. /3. 44 KUNČAR David 75 M A Spartak Praha 4 1:02:53.9 4:01.1
6. /4. 62 JEŽEK Přemysl 82 M A AC Slovan Liberec 1:03:01.8 4:09.0
7. /5. 28 DVOŘÁK Pavel 82 M A Biatlon Prostějov 1:03:55.8 5:03.0
8. /3. 54 FRELICH Martin 71 M B Sokol Č. Budějovice 1:04:26.5 5:33.7
9. /6. 76 HOSTIČKA Jan 79 M A Dejvice 1:05:03.1 6:10.3

10. /7. 56 VYŠTEJN Jiří 81 M A Rozstání 1:06:11.2 7:18.4
11. /4. 85 PECINA David 74 M B Eleven Test Team 1:06:19.3 7:26.5
12. /8. 102 VAVRUŠKA Jiří 78 M A Kerda Sport Liberec 1:06:32.0 7:39.2
13. /5. 53 FRELICH Pavel 71 M B Sokol Č. Budějovice 1:06:59.9 8:07.1
14. /9. 90 MAROŠ Jiří 87 M A Kerteam 1:07:34.3 8:41.5
15. /10. 42 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 M A Liberec 1:08:17.5 9:24.7
16. /1. 41 VACARDA Vladimír 59 M C AC Slovan Liberec 1:08:58.5 10:05.7
17. /6. 48 HOLM Kunze 73 M B PSV Zittau SK 1:09:31.9 10:39.1
18. /2. 52 JANČÍK Bořek 64 M C Svartes Hořice 1:09:48.2 10:55.4
19. /3. 51 KROSTACK Bernd 64 M C PSV Zittau 1:09:55.6 11:02.8
20. /11. 30 VALENTA Tomáš 76 M A Pardubice 1:10:24.1 11:31.3
21. /7. 29 KRÁTKÝ Tomáš 67 M B SK LOS LOBOS 1:10:45.1 11:52.3
22. /12. 75 STEZKA Martin 84 M A Chřibská 1:12:09.9 13:17.1
23. /13. 98 EHL Petr 78 M A HO Skol 1:12:59.1 14:06.3
24. /8. 89 KORAVSKÝ Roman 69 M B Eleven Test Team 1:13:14.9 14:22.1
25. /9. 35 ŠESTÁK Karel 71 M B Šepa RS 1:13:29.6 14:36.8
26. /1. 114 KOCUMOVÁ Zuzana 79 Z B Cyklosit LBC 1:13:58.8 15:06.0
27. /4. 103 ŠIMŮNEK Jaromír 55 M C SKP Kornspitz J.n.N. 1:14:07.7 15:14.9
28. /14. 15 HOLUB Jonáš 90 M A Praha 1:15:08.9 16:16.1
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

29. /10. 82 VESELÝ Pavel 66 M B HSK Horní Rokytnice 1:15:16.7 16:23.9
30. /15. 84 KITTEL Marek 90 M A Rock Point/Enervit 1:15:32.1 16:39.3
31. /16. 117 NOVÁK Lukáš 82 M A AC Saké Kateřinky 1:15:38.4 16:45.6
32. /11. 69 ŽEMLIČKA Miloslav 71 M B MK Hlinsko 1:15:50.1 16:57.3
33. /17. 61 PICEK Lukáš 86 M A Semily 1:16:04.0 17:11.2
34. /18. 57 KAVALÍK Josef 82 M A SKP Mladá Boleslav 1:16:21.8 17:29.0
35. /5. 34 VANTA Josef 62 M C SK Hronov 1:16:26.6 17:33.8
36. /12. 24 KUBÍČEK Zdeněk 72 M B OK Mnichovo Hradiště 1:17:35.1 18:42.3
37. /19. 32 ŠPLÍCHAL Jan 83 M A SOKOL Valteřice 1:18:15.7 19:22.9
38. /6. 12 VLČEK Bohumil 60 M C Praha 13 1:18:46.7 19:53.9
39. /20. 23 TREJBAL Michal 82 M A SKP Mladá Boleslav 1:19:46.2 20:53.4
40. /21. 33 HOLUB Libor 80 M A Air Frenštát 1:20:10.6 21:17.8
41. /22. 111 ŠIMŮNEK Matěj 87 M A TJ Spartak Rokytnice 1:20:44.3 21:51.5
42. /7. 58 POZNÍK Marcel 63 M C Liberec 1:20:45.8 21:53.0
43. /23. 96 ELIÁŠ Pavel 75 M A 1:20:48.3 21:55.5
44. /1. 79 MATYÁŠOVÁ Jana 65 Z C Dolní Dobrouč 1:20:59.4 22:06.6
45. /24. 93 ZNOJEMSKÝ Jiří 75 M A Liberec 1:22:29.5 23:36.7
46. /25. 55 MÁLEK Vojtěch 99 M A AC Slovan Liberec 1:22:59.5 24:06.7
47. /8. 68 VALENTA Michal 62 M C Prales Tužín 1:23:34.7 24:41.9
48. /26. 97 JANČÍK Zdeněk 79 M A Nečochý ně g nohám 1:24:36.2 25:43.4
49. /13. 118 JANÍK Tomáš 68 M B Spona Teplice 1:24:44.7 25:51.9
50. /14. 31 BLÁHA Kamil 72 M B AB Sped Pardubice 1:25:19.7 26:26.9
51. /15. 119 HONZÍK Tomáš 70 M B Slavia Tu Liberec 1:25:25.6 26:32.8
52. /27. 46 ČERNÝ Jaroslav 86 M A Jablonec N/N 1:25:27.8 26:35.0
53. /9. 109 DRBOHLAV Bohumil 63 M C Jablonec N/N 1:25:40.5 26:47.7
54. /28. 60 PICEK Michal 60 M A Semily 1:26:06.2 27:13.4
55. /29. 40 JOACHYMSTÁL Vít 81 M A 1:26:29.2 27:36.4
56. /16. 49 SUCHARDA Jiří 72 M B Jablonec N/N 1:26:31.9 27:39.1
57. /17. 26 JARŮŠEK Ladislav 71 M B Jablonec N/N 1:26:41.2 27:48.4
58. /10. 47 TÝČ Lubomír 61 M C Dlouhý Most 1:26:53.5 28:00.7
59. /2. 106 HÖSCHLOVÁ Kristina 79 Z B Dolení Paseky-Světlá 1:27:40.9 28:48.1
60. /11. 74 CHROUST Jan 60 M C SČK Krásná Lípa 1:28:03.2 29:10.4
61. /30. 108 KAULER Martin 76 M A TJ Sokol Mšeno 1:28:05.1 29:12.3
62. /12. 99 KOLÁŘ Karel 57 M C Pletváci Vesec 1:28:11.6 29:18.8
63. /13. 100 KAŠPAREC Petr 62 M C Sklárna Ajeto 1:28:15.3 29:22.5
64. /1. 50 MATĚJŮ Kateřina 80 Z A Slavia Liberec orien 1:29:16.0 30:23.2
65. /2. 13 HARAMULOVÁ Lenka 87 Z A Praha 5 1:30:37.1 31:44.3
66. /31. 39 BEDNÁŘ Petr 78 M A Praha 8 1:30:37.7 31:44.9
67. /14. 81 NOVOTNÝ Otakar 56 M C Tatran Jablonec NN 1:30:50.4 31:57.6
68. /18. 27 KAPLAN Viktor 74 M B Jablonec N/N 1:31:09.9 32:17.1
69. /15. 72 LANTA Stanislav 63 M C Velké Poříčo 1:31:30.9 32:38.1
70. /32. 112 KRAUZ Vlastimil 81 M A Lious Rakovník 1:31:45.9 32:53.1
71. /3. 73 ŠIMONOVÁ Šárka 72 Z B Červený Kostelec 1:31:53.5 33:00.7
72. /3. 88 NETOLICKÁ Martina 82 Z A AK Olymp Brno 1:32:52.7 33:59.9
73. /19. 115 SLANEC Jakub 72 M B NAMAX 1:33:32.3 34:39.5
74. /4. 83 HENELOVÁ Radka 90 Z A Hodkovice n/M 1:34:58.9 36:06.1
75. /20. 104 BLÁHA Martin 72 M B SKK 74 o.s. 1:35:11.1 36:18.3
76. /16. 63 KRAVAR František 56 M C Slovan Frýdlant 1:38:56.1 40:03.3
77. /33. 64 ZADRAŽIL Filip 98 M A TJ Bižuterie Jablonc 1:41:19.7 42:26.9
78. /34. 38 VOLF Vilém 99 M A AC Slovan Liberec 1:43:50.0 44:57.2
79. /35. 107 PENIČKA Slavomír 81 M A Hodkovice n.Mohelkou 1:44:09.5 45:16.7
80. /36. 113 PŘEDOTA Antonín 83 M A Lions Rakovník 1:45:23.3 46:30.5
81. /17. 71 RYGÁL Libor 62 M C SK Maxtri Liberec 1:46:26.3 47:33.5
82. /2. 78 HOŘEJŠOVÁ Hana 60 Z C Příbram 1:54:44.6 55:51.8
83. /18. 110 ŠKODA Martin 63 M C Šneci na Max 1:58:45.3 59:52.5

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0
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